
 
 

   PORTARIA Nº: 109/2021 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, RESOLVE: 

Art. 1º - Habilitar como pensionista da servidora Sra. BENEDITA MESSIAS 

DOS SANTOS, esposa do Sr. PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS, CPF 859.862.756-91, conforme Certidão de 

Óbito nº 042051 01 55 2021 4 00073 279 0013512 97 datada de 09 de janeiro de 2021. 

 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Itajubá, aos 20 de janeiro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município. 

 

 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

          JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

  

 


		2021-01-26T14:47:52-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




